[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
п. Печенга

	О проведении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Печенга

В соответствии с «Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения» (утверждены постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154), «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области» (утверждено решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 29.09.2006 г. № 50), Уставом муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования городское поселение Печенга (далее – Схема) на 25.09.2014 года в 15 часов 00 минут по адресу: улица Печенгское шоссе, дом 3, п. Печенга, Печенгский район Мурманской области.
2. Опубликовать не позднее 11.08.2014 г. на официальном сайте муниципального образования городское поселение Печенга материалы проекта Схемы (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели Схемы), адреса приема замечаний и предложений к материалам проекта Схемы, представленных для ознакомления, а также сроки подачи замечаний и предложений, ограниченные 12.09.2014г.
3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту Схемы в соответствии с Приложением № 1.
4. Назначить на 15.09.2014 г. проведение первого заседания организационного комитета для подготовки  и проведения публичных слушаний по проекту  Схемы.

5. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                         Н.Г. Жданова

        Приложение № 1

к Постановлению и.о. Главы муниципального образования г.п. Печенга от «___»  ___________2014 г. № _____

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования

городское поселение Печенга
Председатель комиссии: Глава муниципального образования городское поселение Печенга Затона Эдуард Викторович;

Заместитель председателя: Заместитель Главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга Жданова Наталья Геннадьевна;

Секретарь комиссии: Начальник ОЗИО Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Малюкова Ю.С.

Члены комиссии:

Начальник отдела ЖКХ Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Патшин С.И.;

Ведущий специалист отдела ЗИО Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Лебедева О.В.;

Директор муниципального казенного предприятия «Жилищное хозяйство» Бруско Н.Н.;

Депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Тарабурин В.В.;

Депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Дудников В.А.;

Депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Фараджев М.А.
Начальник отдела ЖКХ                                                              С.И. Патшин
Начальник отдела ЗИО                                                               Ю.С. Малюкова

Юрисконсульт                                                                             Е.С. Гуцал
Исп. Патшин С.И.
Рассылка 8 экз.: дело – 1, прокуратура – 1, Зам. Главы – 1, отдел ЖКХ – 1, МКП «Жилищное хозяйство» – 1, ОАО «РЭУ» – 1, ОАО «Славянка» – 1, ООО «Теплострой плюс» – 1,.